Total:61354,12 12884,36€ €

Resumen de Anticipos

Nombre Importe
Bonificación RD 6/2022 8227,49 €

Resumen de Recibos

Vencimiento Importe ReciboForma de Pago
31/05/2022 62435,83 €Transferencia: ES67-3023-0024-6402-4004-5401

Banco: Cuenta:

Importe Total Factura: €74.238,48
"setenta y cuatro mil doscientos treinta y ocho € con cuarenta y ocho céntimos"

Importe a pagar: €66010,99
"sesenta y seis mil diez € con noventa y nueve céntimos"

BONIFICACION APLICADA SEGUN REAL DECRETO 6-2022.